
 

1 

 

Kraków, dnia 25 listopada 2022 r. 

Numer sprawy: BZP-2630-43/2022 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
Usługa druku i dostawa publikacji Richarda Shustermana „Doświadczenie estetyczne i potęga 

owładnięcia” dla Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie                                                           
- numer sprawy BZP-2630-43/2022. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 
Matejki 13, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) informuje,                                
iż w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

TEMA Tomasz Machaj, 35-119 Rzeszów, ul. Krajobrazowa 4/57, NIP: 8132694015 

z ceną oferty brutto w wysokości 2 079,00 zł. 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta w ramach dwóch kryteriów oceny ofert otrzymała 100,00 punktów, w tym w ramach 
kryterium „Cena oferty brutto” - 50,00 pkt oraz w kryterium „Jakość druku” - 50,00 pkt. Wybrana oferta 
spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie 
podlega wykluczeniu. 
 
Przyznana punktacja: 

 
Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Punktacja  
w kryterium „Cena 

oferty brutto - 

50%” 

Punktacja  
w kryterium „Jakość 

druku - 50%” 

Łączna 
punktacja 

 
1 

 
Soft Vision Mariusz Rajski  
70-001 Szczecin, Ustowo 39 
NIP: 9551275111 

 

3 150,00 zł 

33,00 pkt 

 

 

Do oceny w kryterium 
jakość druku 

Wykonawca przedłożył: 
“Art of War” 

40,00 pkt 

 

73,00 

pkt 

 
2 

 
Know-How Piotr Kaczmarczyk 
32-085 Modlnica,  
ul. Podchruście 17 

 

2 050,65 zł 

 
Do oceny w kryterium 

jakość druku 
Wykonawca przedłożył: 

 
oferta 

odrzucona 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


 

2 

 

NIP: 677-100-76-93 Fraszki - Kamil Cyganik 

Green Writing - Katy 

Bentall 

 
3 

 
TEMA Tomasz Machaj 
35-119 Rzeszów, ul. Krajobrazowa 
4/57 
NIP: 8132694015 

 

2 079,00 zł 

50,00 pkt 

 
Do oceny w kryterium 

jakość druku 
Wykonawca przedłożył: 

„Brakujący element. 
Wątki ezoteryczne w 
sztuce współczesnej.” 

50,00 pkt 

 
100,00 

pkt 

 
4 

 
DjaF Naświetlarnia B1+ 
Agnieszka Furyk  
30-092 Kraków, ul. Kmietowicza 
1/1  
NIP: 677-175-78-56 

 

1 102,50 zł 

 
Do oceny w kryterium 

jakość druku 
Wykonawca przedłożył: 

„Wyjechali” 
Wydawnictwo 

Ossolineum 

 
oferta 

odrzucona 

 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

 

Na oryginale podpisała:  
z up. REKTORA  
/-/  
Monika Wiejaczka  
Kanclerz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informację sporządziła Sekretarz Komisji Przetargowej: 
mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Biuro Zamówień Publicznych 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

 

 

 


